Stade de Geneéve - Pougny-Gare otpg
K Horaire valable du 24 aolt au 12 décembre 2020

Lundi-Vendredi sauf fériés et vacances
>
Stade de Genéve 5:26 ] 5:52( 6:12 | 6:41 | 7:00 | 7:22 | 7:43 | 8:04 | 8:24 | 8:44 | 9:11 | 9:42 110:12(10:42]11:23|11:48|12:18|12:52
Lancy-Pont-Rouge-Gare | 5:30 | 5:56 | 6:16 | 6:45| 7:05 | 7:27 | 7:48 | 8:09 | 8:29 | 8:49 | 9:15 | 9:46 |10:16]10:46(11:27|11:53]12:23|12:57
Les Esserts 5:34( 6:00 | 6:20 | 6:50 | 7:09 | 7:32 | 7:54 | 8:14 | 8:34 | 8:54 | 9:20 | 9:51 | 10:21]10:51]11:32[11:58(12:28(13:02
Confignon-Croisée 5:39|6:05]| 6:26 | 6:56 | 7:15| 7:38 | 8:00 | 8:21 | 8:41] 9:00 | 9:27 | 9:58 |10:28/10:58(11:39]12:04|12:34(13:08
Bernex-Place 5:4316:09(6:30| 7:00 | 7:20 | 7:43 | 8:05 | 8:25| 8:45 | 9:05| 9:31 [10:02]10:32(11:02]11:43|12:09|12:39|13:13
Avully-Village 5:5216:19( 6:40| 7:10| 7:30 | 7:53 | 8:14 | 8:35| 8:55 | 9:14 | 9:41 [10:12]10:42(11:12]11:53|12:18]12:48] 13:22
Chancy-Douane 6:01( 6:27 | 6:49| 7:19| 7:39 | 8:02 | 8:23 | 8:44 | 9:03 | 9:22 | 9:49 |10:20/ 10:50] 11:20]12:02| 12:26{ 12:56(13:30
Pougny-Gare 6:29 | 6:51 | 7:21 | 7:40 8:25 12:28|12:58
Stade de Genéve 13:18]13:50{14:20( 14:50]15:20| 15:44(16:03]16:22|16:31{16:53|17:12|17:31|17:51]18:11|18:31| 18:51|19:22| 19:56
Lancy-Pont-Rouge-Gare | 13:23|13:55|14:25|14:55(15:25] 15:49(16:08] 16:27|16:36| 16:58|17:17{17:36| 17:55( 18:15] 18:35( 18:55] 19:26| 20:00
Les Esserts 13:28/14:00{14:30| 15:00{ 15:30| 15:55(16:14] 16:33| 16:42| 17:04| 17:23(17:42| 18:01(18:21] 18:41[19:01] 19:32| 20:04
Confignon-Croisée 13:34{14:06(14:36(15:06(15:36/ 16:01| 16:20| 16:39] 16:48| 17:10{ 17:29(17:48(18:08| 18:28| 18:48| 19:07] 19:38] 20:10
Bernex-Place 13:39114:11114:41(15:11]15:41|16:06| 16:25| 16:44|16:53(17:15]17:34|17:53(18:13]18:33|18:53| 19:11]19:42| 20:15
Avully-Village 13:48|14:20{14:50| 15:20{ 15:50] 16:15(16:35]| 16:54(17:03| 17:25| 17:44(18:03| 18:22( 18:42] 19:02( 19:21] 19:52| 20:24
Chancy-Douane 13:56| 14:28(14:58)| 15:29(15:59] 16:24(16:44|17:03|17:12| 17:34| 17:53[18:12| 18:32( 18:52] 19:11( 19:29] 20:00( 20:33
Pougny-Gare 17:14{17:36 18:14 19:13 20:34

Stade de Genéve
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Les Esserts
Confignon-Croisée
Bernex-Place
Avully-Village
Chancy-Douane
Pougny-Gare

20:26
20:30
20:34
20:40
20:45
20:54
21:03

20:48
20:52
20:56
21:02
21:06
21:15
21:23

21:41
21:45
21:49
21:55
21:59
22:08
22:16

22:41
22:44
22:49
22:55
22:59
23:.07
23:16

23:41
23:44
23:48
23:54
23:58
0:07
0:14

Pougny-Gare
Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

5:03
5:11
5:20
5:22
5:28
5:31
5:35

5:43
5:52
6:01
6:03
6:09
6:12
6:17

6:12
6:22
6:31
6:33
6:39
6:43
6:48

6:37
6:38
6:48
6:59
7:01
7:08
712
7:16

7:02
7:03
713
7:25
7:28
7:35
7:40
7:45

7:10
711
7:21
7:33
7:36
7:43
7:48
7:53

7:30
7:31
7:41
7:53
7:56
8:03
8:08
8:13

7:46
7:47
7:57
8:09
8:12
8:19
8:24
8:29

8:07
8:17
8:27
8:30
8:37
8:41
8:47

8:30
8:31
8:40
8:50
8:52
8:59
9:03
9:.07

8:51
9:00
9:09
9:12
9:18
9:22
9:27

9:09
9:18
9:27
9:29
9:36
9:40
9:45

9:29
9:38
9:47
9:49
9:56
10:00
10:05

9:57
10:06
10:15
10:17
10:24
10:28
10:33

10:27
10:36
10:45
10:47
10:54
10:58
11:03

10:58
11:07
11:16
11:18
11:25
11:29
11:35

11:34
11:43
11:52
11:55
12:02
12:06
12:11

12:09
12:18
12:27
12:30
12:37
12:41
12:46

Pougny-Gare
Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

12:34
12:35
12:44
12:54
12:56
13:03
13:07
13:12

13:06
13:07
13:17
13:26
13:29
13:36
13:39
13:45

13:37
13:46
13:55
13:58
14:05
14:08
14:14

14:07
14:16
14:25
14:28
14:35
14:39
14:44

14:37
14:46
14:55
14:57
15:04
15:08
15:14

15:07
15:16
15:25
15:27
15:34
15:38
15:44

15:35
15:44
15:53
15:55
16:02
16:07
16:13

16:07
16:16
16:26
16:28
16:35
16:41
16:47

16:30
16:40
16:49
16:52
16:59
17:04
17:11

16:52
17:02
17:12
17:14
17:21
17:27
17:33

17:11
17:21
17:31
17:33
17:40
17:46
17:52

17:29
17:30
17:41
17:50
17:53
18:00
18:05
18:11

17:48
17:49
18:00
18:09
18:12
18:19
18:24
18:30

18:10
18:11
18:22
18:31
18:34
18:40
18:45
18:50

18:38
18:48
18:58
19:00
19:07
19:10
19:15

19:03
19:12
19:22
19:24
19:31
19:34
19:39

19:37
19:46
19:55
19:58
20:04
20:08
20:13

20:08
20:16
20:26
20:28
20:34
20:38
20:42




€

Pougny-Gare
Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts

Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

Stade de Genéve - Pougny-Gare

otpg

Lundi-Vendredi sauf fériés et vacances

20:45
20:46
20:54
21:03
21:05
21:11
21:15
21:19

21:12
21:20
21:29
21:30
21:37
21:40
21:45

21:30
21:38
21:47
21:48
21:55
21:58
22:02

22:30
22:38
22:47
22:48
22:54
22:58
23:02

23:30
23:38
23:47
23:48
23:54
23:58
0:02

>

Stade de Genéve
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Les Esserts
Confignon-Croisée
Bernex-Place
Avully-Village
Chancy-Douane

Samedi

5:30
5:34
5:38
5:43
5:47
5:55

6:03

6:50
6:54
6:58
7:03
7:07
7:15
7:23

7:41
7:45
7:49
7:55
7:58
8.07
8:15

8:41
8:45
8:49
8:55
8:59
9:08
9:16

9:41

9:45
9:49
9:55
9:59
10:08
10:17

10:41
10:45
10:50
10:56
11:00
11:09
11:17

11:41
11:45
11:50
11:56
12:00
12:09
12:17

12:11)12:41
12:15|12:45
12:20|12:50
12:26)|12:56
12:30{13:00
12:39|13:09
12:47|13:17

13:11
13:15
13:20
13:26
13:30
13:39
13:47

13:41
13:45
13:50
13:56
14:00
14:09
14:17

14:11
14:15
14:20
14:26
14:30
14:39
14:47

14:41
14:45
14:50
14:56
15:00
15:09
15:17

15:11
15:15
15:20
15:26
15:30
15:39
15:47

15:41
15:45
15:50
15:56
16:00
16:09
16:17

16:11
16:15
16:20
16:26
16:30
16:39
16:48

16:41
16:45
16:50
16:56
17:00
17:09
17:18

17:11
17:15
17:20
17:26
17:30
17:39
17:48

Stade de Genéve
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Les Esserts
Confignon-Croisée
Bernex-Place
Avully-Village
Chancy-Douane

17:41
17:45
17:50
17:56
18:00
18:09

18:18

18:11
18:15
18:20
18:26
18:30
18:39
18:48

18:41
18:45
18:49
18:56
19:00
19:09
19:17

19:41
19:44
19:49
19:55
19:59
20:08
20:16

20:41
20:44
20:49
20:55
20:59
21:08
21:16

21:41
21:45
21:49
21:55
21:59
22:08
22:16

22:41
22:44
22:49
22:55
22:59
23:07
23:16

23:41] 0:41
23:44( 0:44
23:48( 0:48
23:54] 0:54
23:58( 0:58
0:07 | 1:07
0:14] 1:14

Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

5:03
5:11
5:20
5:22
5:27
5:30
5:34

6:30
6:38
6:47
6:49
6:54
6:57
7:01

7:30
7:38
747
7:50
7:55
7:58
8:02

8:29
8:37
8:46
8:49
8:54
8:58
9:02

9:28
9:36
9:45
9:48
9:53
9:57
10:02

10:28
10:36
10:46
10:48
10:54
10:57
11:02

11:28
11:36
11:46
11:48
11:54
11:57
12:02

11:58(12:28
12:06|12:36
12:16|12:46
12:18|12:48
12:24|12:54
12:27|112:57
12:32)13:02

12:58
13:06
13:16
13:18
13:24
13:27
13:32

13:28
13:36
13:46
13:48
13:54
13:58
14:02

13:58
14:06
14:16
14:18
14:24
13:58
14:32

14:27
14:35
14:45
14:48
14:53
14:57
15:02

14:57
15:05
15:15
15:18
15:23
15:27
15:32

15:27
15:35
15:45
15:48
15:53
15:57
16:02

15:57
16:05
16:15
16:18
16:23
16:27
16:32

16:27
16:35
16:45
16:48
16:53
16:57
17:02

16:58
17:06
17:16
17:19
17:24
17:28
17:33

Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

17:28
17:36
17:46
17:49
17:54
17:58

18:03

17:58
18:06
18:16
18:19
18:24
18:28
18:33

18:28
18:36
18:46
18:49
18:54
18:57
19:02

19:28
19:36
19:46
19:49
19:54
19:57
20:02

20:28
20:36
20:46
20:49
20:54
20:57
21:02

21:30
21:38
21:47
21:50
21:55
21:58
22:02

22:30
22:38
22:47
22:50
22:54
22:58
23:02

23:30
23:38
23:47
23:50
23:54
23:58
0:02




K Stade de Genéve - Pougny-Gare otpg
Dimanche et jours fériés

>
Stade de Genéve 5:30 | 6:49 | 7:41 | 8:41 | 9:41 [10:41|11:41{12:41|13:41(14:41]|15:41(16:41]|17:41|18:41]19:41| 20:41| 21:41| 22:41
Lancy-Pont-Rouge-Gare | 5:33 | 6:52 | 7:44 | 8:44 | 9:44 (10:44|11:44|12:44(13:45|14:45]|15:45(16:45|17:45| 18:45(19:45| 20:45| 21:45|22:44
Les Esserts 5:37 | 6:56 | 7:49 | 8:49 | 9:49 [10:49)11:49(12:49]13:49]|14:49|15:49(16:49]|17:49| 18:49( 19:49] 20:49| 21:49( 22:49
Confignon-Croisée 5:43 1 7:02 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54|11:54(12:54|13:55(14:55| 15:55[16:55] 17:55| 18:55] 19:55| 20:55| 21:55| 22:55
Bernex-Place 5:46 | 7:05 | 7:58 | 8:58 | 9:58 [10:58/| 11:58(12:58] 13:59( 14:59]15:59| 16:59| 17:59| 18:59( 19:59| 20:59( 21:59| 22:59
Avully-Village 5:55] 7:14 | 8:07 | 9:07 [10:07{11:07|12:07{13:07]| 14:08( 15:08] 16:08| 17:08] 18:08| 19:08{20:08| 21:08| 22:08] 23:07
Chancy-Douane 6:03| 7:22 | 8:15] 9:15[10:15[11:15)12:15[{13:15[14:16]15:16/16:16{ 17:16]18:16/ 19:16{ 20:16] 21:16/ 22:16( 23:16
Stade de Genéve 23:41| 0:41
Lancy-Pont-Rouge-Gare |23:44| 0:44
Les Esserts 23:48( 0:48
Confignon-Croisée 23:54] 0:54
Bernex-Place 23:58( 0:58
Avully-Village 0:07 | 1:07
Chancy-Douane 0:14 | 1:14

Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

5:03
5:11
5:19
5:22
5:27
5:30
5:34

6:31
6:39
6:47
6:50
6:55
6:58
7:01

7:30
7:38
7:46
7:49
7:54
7:57
8:01

8:30
8:38
8:46
8:49
8:54
8:57
9:01

9:30
9:38
9:46
9:49
9:54
9:58
10:02

10:29
10:37
10:46
10:49
10:54
10:58
11:02

11:29
11:37
11:46
11:49
11:54
11:58
12:02

12:29
12:37
12:46
12:49
12:54
12:58
13:03

13:29
13:37
13:46
13:49
13:54
13:58
14:03

14:29
14:37
14:46
14:49
14:54
14:58
15:03

15:29
15:37
15:46
15:49
15:54
15:58
16:03

16:28
16:36
16:45
16:49
16:54
16:58
17:03

17:28
17:36
17:45
17:49
17:54
17:58
18:03

18:28
18:36
18:45
18:49
18:54
18:58
19:03

19:29
19:37
19:46
19:48
19:53
19:57
20:02

20:29
20:37
20:46
20:48
20:53
20:57
21:02

21:30
21:38
21:47
21:50
21:55
21:58
22:02

22:30
22:38
22:47
22:50
22:54
22:58
23:02

Chancy-Douane
Avully-Village
Bernex-Place
Confignon-Croisée
Les Esserts
Lancy-Pont-Rouge-Gare
Stade de Genéve

23:30
23:38
23:47
23:50
23:54
23:58

0:02




